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Ultramodern! Apartament de 3 camere, 76 mp,
Sisești Băneasa!

Scan

ID: 69060AV
Ultima actualizare: 13.12.2021

Cartier: Baneasa
Zona: Sisesti

Pret.mp: 2.433€ 
Rata lunara: 941,27 € 184.900€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 76.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /4

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Realizat după soarele de dimineață, pentru răsărituri, acest apartament cu vedere sud-est, este locul pe care vei fi
fericit să-l numești “acasă” mulți ani de acum înainte. Apartamentul este o îmbinare armonioasă între materiale
moderne ce oferă confort, fiabilitate și siguranță, cu elemente și finisaje de cea mai bună calitate. Se află situat într-
un bloc nou, finalizat în anul 2018, o construcție de calitate, aflat în plan secund, la etajul 4/4. Suprafața utilă a
apartamentului este de 76 mp, repartizată astfel: hol intrare, living, 2 dormitoare, 2 băi, bucătărie închisă, terasă cu
acces din living. Mobila este făcută pe comandă, finisajele sunt premium și se vinde complet mobilat și utilat. Geamurile
mari ce oferă apartamentului o lumină caldă, primitoare, sunt dotate cu rulouri exterioare. Iarna încălzirea se face prin
centrală proprie pe gaz, iar vara putem utiliza aerul condiționat, aproape fiecare cameră dispunând de câte un de
aparat de aer condiționat. Apartamentul dispune și de 2 locuri de parcare. Pentru mai multe detalii, dar și pentru
vizionări, nu ezitați să ne contactați.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartamentul este ideal pentru o familie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


